[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2012 № 2879
О внесении изменений в постановление

Администрации города Рубцовска

Алтайского края от 31.12.2008 № 4199
«Об организации работы по

формированию и подготовке

резерва управленческих кадров

муниципального образования

«Город Рубцовск» Алтайского края»
(с изменениями)

На основании статей 68, 70 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края и в связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 31.12.2008 № 4199 «Об организации работы по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края» (с изменениями, внесёнными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 10.02.2010 № 492, от 06.12.2010 № 4983, от 01.02.2011 № 183, от 14.05.2012 № 2241) (далее – «постановление» в соответствующем падеже) следующие изменения:

1.3. В приложении № 1 к постановлению слова «Фокеев Александр Константинович – заместитель директора по учебной работе Рубцовского индустриального института (филиал) ФГБОУ ВПО «Алтайский государственный технический университет им. И.И. Ползунова» (по согласованию).» заменить словами «Дудник Владимир Григорьевич – заместитель директора по учебной работе Рубцовского индустриального института (филиал) ФГБОУ ВПО «Алтайский государственный технический университет им. И.И. Ползунова» (по согласованию).».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Местное время».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Черноиванова С.П.
Глава Администрации
города   Рубцовска                                                                     В.В. Ларионов